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ЈАВНА ОБЈАВА

(врз основа на член 48, од Законот за извршување, Сл. Весник бр. 72 од 12.04.2016 година и Законот за измени и дополнувања на Законот за извршување, Сл. Весник бр.233 од 20.12.2018 година) 
Извршителот Томислав Џумеркоски од Прилеп врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Капитал Банка АД Скопје од Скопје, засновано на извршната исправа ОДУ бр.1222/15 од 26.10.15 и ОДУ 187/16 од 17.02.2016 на Нотар Трајко Маркоски, против должникот Шате Транспорт ДООЕЛ Прилеп од Прилеп со седиште на ул Цане Кузманоски бр.130, за спроведување на извршување во вредност 1.319.813,00 ден. , на ден 07.09.2020 година, го:

Повикува

Должникот Шате Транспорт ДООЕЛ Прилеп со седиште на ул Цане Кузманоски бр.130, да се јави во канцеларија на извршителот Томислав Џумеркоски од Прилеп на ул.Орде Кабецо бр.8 Прилеп заради врачување на: 
-Заклучок за продажба на подвижни предмети со усно јавно наддавање И бр.1570/19 од 20.08.2020
-Записник за продажба усно јавно наддавање И бр.1570/19 од 03.09.2020 г., 
- Заклучок за  намирување И бр.1570/19 од 07.09.2020 г.
во рок од 1(еден) ден сметано од денот на последното објавување на овој јавен повик во јавното гласило.

СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Шате Транспорт ДООЕЛ Прилеп, ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка.
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